

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Krosna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	<u>Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym</u>			
4. Tytuł zadania publicznego	Prelekcje na temat profilaktyki uzależnień oraz pokaz filmów dla młodzieży dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15 marca 2018r.	Data zakończenia	15 kwietnia 2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie na Rzecz Bezpieczeństwa w Krośnie , KRS 0000249934, 38-400 Krosno. ul. Grodzka 10	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Andrzej Zawiślak Tel.665 462 419 e-mail : bezpieczne.krosno@onet.eu Adres strony internetowej : https://bezpiecznekrosno.jimdo.com Nr rachunku bankowego Stowarzyszenia 47 8642 1083 2002 8314 0037 0001 Podkarpacki Bank Spółdzielczy

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz z wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Członkowie Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Bezpieczeństwa w Krośnie w porozumieniu z Dyrekcją Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Krośnie przeprowadzą prelekcje na temat profilaktyki uzależnień dla uczniów tej szkoły uzupełnione prezentacją filmów – twórczości młodzieży, w których młodzież poprzez film sama mówi o problemach i skutkach ulegania uzależnieniom: narkotyki, dopalacze, alkohol, internet. Drugą część przedsięwzięcia to organizacja wycieczki edukacyjnej mająca na celu wskazanie alternatywnych kierunków rozwoju osobistego młodego człowieka. Wyjazd do Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie oraz Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. Wycieczka jednodniowa zrealizowana w okresie od 1 do 31 marca 2018 r. w terminie dogodnym dla uczniów. W wyjeździe udział weźmie młodzież, uczniowie klas mundurowych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Krośnie. Stowarzyszenie posiada zapewnienie od przedstawiciela Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, że młodzież pozna zasady rekrutacji do szkoły, program nauki, specyfikę służby strażaka, możliwości zawodowego rozwoju . Młodzież zwiedzi Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie, gdzie będzie uczestniczyć, w specjalnej lekcji prowadzonej przez profesjonalnego pracownika muzeum. Wskazanie kierunków rozwoju młodzieży pozwoli na skuteczne przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w tej grupie osób.</p> <p>Koszty udziału w wycieczce edukacyjnej wyniosą:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wynajem busa na trasie Krosno-Kraków-Krosno – 800,00 PLN 2. Wyżywienie 20 osób x 15,00 PLN = 300,00 PLN 3. Bilety wstępu do Muzeum Lotnictwa Polskiego – 20 osób x 7,00 PLN = 140,00 PLN + opłata za lekcję 50 PLN – razem 240,00 PLN

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Młodzież zostanie zapoznana z zagrożeniami i skutkami uzależnień od narkotyków dopalaczy, alkoholu czy internetu. Poprzez atrakcyjny przekaz medialny tj. filmy przygotowane przez rówieśników młodzież łatwiej przyswoi treści i ostrzeżenia do niej kierowane. Drugi element przedsięwzięcia jakim jest wycieczka ma na celu wskazanie alternatywnych kierunków rozwoju osobistego młodego człowieka. Młodzież w atrakcyjny sposób pozna wymagania jakie stawia się strażakom, specyfikę służby, możliwość kształcenia w Szkole Aspirantów Straży Pożarnej, co pozwoli młodym ludziom podjąć optymalną decyzję co do ich osobistej przyszłości w służbach mundurowych, wybrać najwłaściwszy kierunek dalszego kształcenia. Zwiedzanie muzeum lotnictwa i lekcja w tym muzeum poszerzy i utrwali wiedzę słuchaczy na temat historii polskiego lotnictwa, jego osiągnięć, w tym osiągnięć lotnictwa w Krośnie, perspektyw rozwoju, będzie to także lekcją patriotyzmu. Wskazane kierunki rozwoju osobistego młodzieży stanowią będą elementy przeciwdziałania służące zmniejszeniu i eliminowaniu czynników ryzyka sprzyjających uzależnieniom i patologiom społecznym wśród młodzieży.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wynajem busa	800,00 PLN	800,00 PLN	
	Wyżywienie	300,00 PLN	-	300,00 PLN
	Bilety wstępu	240,00 PLN	-	240,00 PLN
Koszty ogółem:		1.340,00 PLN	800,00 PLN	540,00 PLN

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.



38-400 Krosno, ul. Grodzka 10
NIP: 6842441475 REGON: 180108723

SEKRETARZ

Andrzej Zawiślak

WICEPREZES

Kazimierz Gładysz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

26 lutego 2018 roku

Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.